
Samorząd Gminy Czyże
Samorząd Gminy Czyże

ZARZĄDZENIE NR 89/05
WÓJTA GMINY CZYŻE
z dnia 30 marca 2005 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203)
zarządzam:
§ 1. Przyjąć i przedłożyć na najbliższą XVI Sesję Rady Gminy Czyże projekty uchwały w następujących sprawach:
1. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Czyże.
2. Zmiany w budżecie gminy na 2005r. .
3. Gromadzenia dochodów własnych przez Zespół Szkół w Czyżach.
4. Zaciągnięcia pożyczki na budowę oczyszczalni ścieków i kanalizację wsi Czyże.
§ 2. Za wykonanie zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Sekretarza Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie NR 89/05 w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy

Udostępniający: Samorząd Gminy Czyże

Wytwarzający/odpowiadający: Lucyna Pietruczuk

Wprowadzający: Lucyna Pietruczuk

Data wprowadzenia: 2005-06-16
Data modyfikacji: 2005-06-16

Opublikował: Lucyna Pietruczuk

Data publikacji: 2005-06-16

mailto:ugczyze@ugczyze.pl
mailto:ugczyze@ugczyze.pl
mailto:ugczyze@ugczyze.pl

	Samorząd Gminy Czyże
	Zarządzenie NR 89/05 w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy

